
DECRETO EXENTO N'145.-
Curarrehue, 281 01 I 2020.-

VISTOS: Estos Antecedentes
1.- La solic¡tud del Sr. Leonardo Carrillo Ulloa de fecha 2110112020.-

2.- La Orden de Ingreso N o 66 del día 21 de Enero de 2020.

3.- El Art 15 N' '1 letra D Ordenanza Local.

4.- El decreto exento N" 1609 del 0611212016, que asume el cargo y las funciones de

alcalde de la Comuna de Curarrehue.

'ffi*g.
REPUBLICA OE CHILE

MUÑICIPALIDAD OE ClJRARREHLIE

5.- El Decreto Alcaldicio N' 057 de fecha 1911212019 que estable
Municipal para el año 2O20.

el Presupuesto

6.- El Decreto Exento N'2015 de fecha 2811012019 que modifica la ordenanza Local para

el año 2Q20.

5.- La Resolución N'1600/2008 de la Contraloría General de la República

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del

tnterior ,,oRGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES' y sus posteriores

modiflcaciones.
CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:
1.-Autorizase permiso Ambulante de "Frutas y Verduras" el día 2310112Q2O parc el

Flor del,/Valle hasta Aguas Blancas en la comuna de Curarrehue,

cumplir Sll y

ítem

del ambiente, Valor l0% UTM.

pago
debe

nta 1 1 5-03-01-003-002-000 denominación "permiso provisorios

MUNICIPAL

ARPBIITF/MCUP/mcc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes


